
Municipio de Salamanca, Guanajuato.
Estado Anal¡tico del Eiercicio del Présupuesto de Egresos

Clasificac¡ón Económica (por Tipo de Gasto)
Del I de Enero al 3l de Marzo de 2023

Concspto

Egresos
Subere.cicio

Aprobado
Ampllaclonos/
(Reducc¡onos)

Mod¡f¡cado Devengado Pagado

1 2 3=fl+2t 1 5 6=(3-¡a)
Gasto Corriente
Gasto de Cap¡tal
Amort¡zación de la Deuda y Disminución de Pa
Pensiones y Jub¡laciones
Partic¡paciones

726,055,821.31
140,694,456.26

9,500,000.01
0.00
0.00

266 ,161 ,584 .41

197,255,915.38
0.00
0.00
0.00

992.217,405.72
337,950,371.64

9,500,000.01
000
0.00

130,743,131 .94
89,007,466.95

2,',101,736.64

0.00
0.00

'130,743,131.94

89,007,466.95
2,101,736.U

0.00
000

861,474,273.78
248,942,904.69

7,398,263.37
0.00
0.00

Total del Gasto 876,250,277.58 463,417,499.79 r,339,667,777.37 221,852,335.53 221,852,335.53 1,117 ,815,41.84

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente conectos y sgq-r¡sPops¡h¡l¡d¡4dtlÁ{¡Fod--r

TESORERA MUNICIPAL


